Quemadmodum feudum ad filiam ptineat cclxxvi. co. i.

Quis dicatur dux/comes/marchio etc. cclxxij. co. iij.

Qui successores feudum dare teneantur fo. cclxxij. co. i.

Qui testes sunt necessarii ad nouam inuestituram proban-
dam. folio. cclxxij. co. iij.

Qui successores teneantur fo. cclxxij.

Qui sint rebelles fo. cclxxvij.

Quid iuris si post alienationem etc. fo. cclxxvij. co. ij.

Quid sit inuestitura fo. cclxxvij. co. i.

Quid precedere debeat an inuestitura vel fidelitas.
folio. cclxxij. co. ij.

Quibus modis feudum constitui pot. fo. cclxxvij. co. i.

Quibus modis feudum amittatur fo. cclxxij. co. ij.

Quibus modis feudum amittatur fo. cclxxij. co. ij.

Quo tempore miles inuestituram petere debeat. cclxxv. co. ij.

Quot testes sunt necessarii ad probandam feudi ingratitudinem. fo. cclxxvi. co. iij.

Quomodo in lese maiestatis criminis pcedat. cclxxij. co. ij.

Sed de inuestitura inter dominum et vasallum lris oia
tur. fo. cclxxvij. co. ij.

Si de inuestitura feudi controuersia fuerit. fo. cclxxij. co. ij.

Si de feudi vasal. ab aliquo interpellatus etc. fo. cclxxvij. co. i.

Si de feudo defuncti contentio sit inter dominum et agna-
tos vasalli. fo. cclxxvij. co. ij.

Si vasallus feudo priuetur cui deferatur. fo. cclxxij. co. ij.

Successione feudi. fo. cclxxij. co. iij.

Successione fratrum vel gradibus succedentium in feus
do. fo. cclxxij. co. iij.

Statuta et consuetudinibus contra libertates ecclesie et
imunitate locorum religiosorum etc. fo. cclxxij. co. ij.

Vasallo decepto etatis. cclxxij. co. iij.

Vasallo milite qui arma bellica deposuit. cclxxij.
columna. i.

Vasallo qui contra constitutionem lotharii beneficium
alienauit. fo. cclxxv. co. i.

Uti mediolanensium. fo. cclxxvij. co. ij.

Tabella sequens glosarum precipue
dicta in earum marginibus collocata
comprehendit.